МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.08.2018   № 332-р
г.Железногорск

Об исключении  из  резерва
управленческих кадров
Железногорского района
Курской области

	В соответствии с постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010г. №3 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области» (с  изменениями и дополнениями), согласно  решению  комиссии  по формированию и подготовке управленческих кадров  Железногорского района Курской области (протокол № 3 от 08.08.2018):

	1.  Исключить  из резерва управленческих  кадров Железногорского района Курской области  по целевой группе: «Должности муниципальной службы, относящиеся к группе  главных должностей»  Крейдтнер Алесю Владиславовну, в связи с назначением ее на должность начальника отдела бухучета и отчетности, главного бухгалтера  с 01.08.2018 года.
	2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Железногорского района                             А.Д.Фролков

Приложение
													к распоряжению 	   Администрации
													Железногорского района Курской области
													от  10.08.2018  № 332-р

СПИСОК
								граждан исключенных из резерва
                                                	 управленческих кадров Железногорского района Курской области

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Включен  в резерв управленческих кадров для замещения должности

	Дата включения
 в резерв

	причина исключения из резерва управленческих кадров

	1

	Крейдтнер Алеся Владиславовна
	И.о. начальника отдела бухучета и отчетности, главный бухгалтер
	Начальник отдела бухучета и отчетности, главный бухгалтер

Протокол заседания комиссии
 № 2 от 18.06.2018,
Распоряжение от 19.06.2018 № 261

	Назначена на должность с 01.08.2018